平成１８年２月１日

各  位

会 社 名  株 式 会 社 ス リ ー エ フ

代 表 者 名  代表取締役社長  中 居 勝 利

（コード番号 7544 東証第２部）

お問い合わせ先  取締役業務室長  山 﨑 英 士

ＴＥＬ ０４５－６６１－８５１７

組織変更および取締役並びに執行役員の業務委嘱変更に関するお知らせ

当社の取締役会決議により、平成１８年３月１日付をもって下記のとおり組織変更およ

び人事異動を実施いたしますのでお知らせいたします。

記

Ⅰ 組織の変更

１． 「q’s mart」の店舗運営管理の効率化を目的として、「第一q’s運営部」（神奈川エ

リア）と「第二q’s運営部」（東京エリア）に分割する。

２． 店舗社員の管理および育成強化の推進を目的として、「ＳＣ育成部」を「店舗教

育部」に統合する。

３． 「第一店舗開発部」、「第二店舗開発部」を担当エリアの開発推進と再編も含め、

「神奈川店舗開発部」、「東京店舗開発部」、「多摩・川崎店舗開発部」、「千葉・

埼玉店舗開発部」に分割する。

４． 「業態改革推進部」を「ＦＦ商品部」に統合し、ファストフード強化フォーマッ

トの展開やオリジナル商品の価値向上を目指す。

Ⅱ 取締役並びに執行役員の業務委嘱変更

新役職名 氏  名 旧役職名

取締役 商品本部副本部長
兼サービス商品部、
マーケティング部管掌

伊 藤   正

取締役 商品本部副本部長
兼マーケティング部長
兼グローサリー商品部、
サービス商品部管掌

執行役員 商品本部副本部長
兼ＦＦ商品部長

山 岸 芳 樹
執行役員 商品本部副本部長
兼ＦＦ商品部長、
兼業態改革推進部長

執行役員 開発本部長
兼千葉・埼玉店舗開発部長

若 松 義 一
執行役員 開発本部長
兼第二店舗開発部長

以  上

株式会社スリーエフ 組織図
（平成１８年３月１日 付）

Ａ

Ｆ

Ｃ

事

業

部

運

営

業

務

部

物

流

部

Ｆ

Ｄ

商

品

部

Ｆ

Ｆ

商

品

部

マ
ー
ケ
テ
ィ
ン
グ
部

建

設

部

開

発

業

務

部

神
奈
川
店
舗
開
発
部

東

京

店

舗

開

発

部

q
’
s

店
舗

開

発

部

第

二

運

営

部

第

三

運

営

部

第

一

運

営

部

グ
ロ
ー
サ
リ
ー
商
品
部

人

材

開

発

部

Ｆ

Ｃ

開

発

部

品 質 管 理 室

ｺ ﾝ ﾌ ﾟ ﾗ ｲ ｱ ﾝ ｽ
広 報
環 境 推 進

お客様 相談室

監 査 役 監 査 役 会

開

発

本

部

運

営

本

部

商

品

本

部

人

材

本

部

監 査 室

業 務 室

オ ー ナ ー 相 談 室

社 長 室

法 務 室
情 報 シ ス テ ム 室

取 締 役 会

社 長

株 主 総 会

情

報

開

発

部

サ

ー

ビ

ス

商

品

部

店

舗

教

育

部

第
一

q
’s

運
営

部

企 画 室

ｺ ﾐ ｭ ﾆ ｹ ｰ ｼ ｮ ﾝ 推 進 室

q ’ s  シ ス テ ム 室

第
二

q
’s

運

営

部

多
摩
・
川
崎
店
舗
開
発
部

千
葉
・
埼
玉
店
舗
開
発
部